[image: ]

AVISO DE LICITAÇÃO

EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0002/2024

FORNECIMENTO EQUIPAMENTOS ODONTOLÓGICOS PARA ESTRUTURAR A EQUIPE DE SAÚDE BUCAL  DA UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE DA REDE BEM CUIDAR, JUNTO À SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE E ASSISTÊNCIA SOCIAL, ATENDENDO DE FORMA EFICAZ AS DEMANDAS E DEMAIS SERVIÇOS NO QUAIS SERÃO EMPREGADOS, EM CONFORMIDADE COM A PORTARIA SES Nº 109/2024 E EM ATENDIMENTO AO DECRETO Nº 56.62/2021, ANEXO V DA PORTARIA SES 635/2021, PROA 22/20000-0064642-6

Pregão Eletrônico nº: 0002/2024
Protocolo Administrativo nº: 915/2024
Tipo de julgamento: Menor Preço por Unitário
Modo de disputa: Aberto.
Data de Abertura das Propostas: 30/10/2024 às 08h00min.
Data da Sessão de Disputa do Pregão:30/10/2024 às 08h30min.
Referência de tempo: horário de Brasília (DF).
A sessão pública será realizada no site www.pregaobanrisul.com.br
Objeto: FORNECIMENTO EQUIPAMENTOS ODONTOLÓGICOS PARA ESTRUTURAR A EQUIPE DE SAÚDE BUCAL  DA UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE DA REDE BEM CUIDAR, JUNTO À SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE E ASSISTÊNCIA SOCIAL, ATENDENDO DE FORMA EFICAZ AS DEMANDAS E DEMAIS SERVIÇOS NO QUAIS SERÃO EMPREGADOS, EM CONFORMIDADE COM A PORTARIA SES Nº 109/2024 E EM ATENDIMENTO AO DECRETO Nº 56.62/2021, ANEXO V DA PORTARIA SES 635/2021, PROA 22/20000-0064642-6

O PREFEITO MUNICIPAL DE COTIPORÃ, o Senhor IVELTON MATEUS ZARDO, no exercício de suas atribuições legais e de conformidade com a Lei Federal nº 14.133/2021 que institui a MODALIDADE PREGÃO, e Decreto Executivo nº 4.192/2023 de 13 de abril de 2023, torna público, para conhecimento dos interessados, que realizará licitação, conforme quantidade descritas no Anexo I do edital, na sala de reuniões do Setor de Licitações, através de Pregoeiro e Equipe de Apoio designados pela Portaria nº 11.671/2024, utilizando-se de recursos de Tecnologia da Informação – Internet de acordo com o disposto no Edital.

A cópia do texto integral deste Edital está disponível, para consulta por parte dos interessados, na sala de licitações da Prefeitura Municipal, na Rua Silveira Martins, 163, Cotiporã/RS, CEP: 95.335-000 - telefone: (54)34462800, nos sites: www.cotipora.rs.gov.br  e www.pregaobanrisul.com.br

Cotiporã,  15 de outubro de 2024

IVELTON MATEUS ZARDO
Prefeito de Cotiporã
RUA SILVEIRA MARTINS, 163 – TELEFONE (54)3446 2800 – CNPJ: 90.898.487/0001-64
www.cotipora.rs.gov.br  - CEP: 95.335-000 – COTIPORÃ/RS.

image1.png
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

{‘f?““ = = 7’:‘:\5
*’(‘ {
e . BN . ry ~y
i ﬁ-" = > B/ L F
, ; T
"k o A im 3 ;
L i
12 ‘i{\‘ V/';jf«, 1982